

Krycí list zadání

Zakázka :	Město Sternberk - stavební úpravy chodníků ulice Kollárova, Dr.Hrubého, Komenského	Část :	
Faktura :			
Zakázka číslo :		Umístění :	Šternberk ul. Kollárova, Dr.Hrubého, Komenského
Stavební objekt číslo :		Investor :	Město Šternberk, Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
Rozpočet číslo :		Objednal :	
Dodatek číslo :		Projektant :	
Archivní číslo :		Zpracoval :	
Datum :	28.6.2019	Soubor :	
Rozpočtové náklady [Kč]			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS
HSV		693 906,50	
PSV			
MON			
VRN			
OST		693 997,00	
Celkem		1 387 903,50	
Základní rozpočtové náklady		1 387 903,50 Kč	
Přirážky			
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)		1 387 903,50 Kč	
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)			
Sazba[%]	Základ	Daň	
21 %	1 387 903,50 Kč	291 459,74 Kč	
15 %			
0 %			
	1 387 903,50 Kč	291 459,80 Kč	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH			
1 679 363,30 Kč			
Ostatní náklady			
Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
Celkové ostatní náklady			
Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	


Vypracoval:

Dne: 5.8.2019 Jeřábek Jiří

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:



PRESBETON®
NOVA, s.r.o.
 STAVEBNÍ ZÁVOD
 U Panelárny 594/6, 779 00 Olomouc
 IČ: 47152532, DIČ: CZ47152532, fax: 587 429 257

Položkový rozpočet

Zakázka : **Město Šternberk - stavební úpravy chodníků ulice Kollárova, Dr.Hi**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	m1(t)/M	% Dph
									1 387 903,50 Kč	0,00	1 387 903,50	0,00	0,00	0,00	291 459,80
001		B			Stavební úpravy chodníku ul. Kollárova				475 722,00 Kč	0,00	475 722,00	0,00	0,00	0,00	99 901,62
	001	O		HSV	stavební úpravy chodníku				475 722,00 Kč	0,00	475 722,00	0,00	0,00	0,00	99 901,62

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonové dlaždice 30/30, 40/40 <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	344	m2	20,00	6 880,00 Kč		6 880,00				21 %
P	2				Odstranění dlažeb žulových 10x10cm (vjezdy) <i>včetně očištění, naložení, odvozu na skládku města do 5km</i>	40	m2	35,00	1 400,00 Kč		1 400,00				21 %
P	3				Odstranění obrub betonových silničních <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	182	m	48,00	8 736,00 Kč		8 736,00				21 %
P	4				Odkop podloží 25cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	384	m2	140,00	53 760,00 Kč		53 760,00				21 %
P	5				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	384	m2	7,00	2 688,00 Kč		2 688,00				21 %
P	6				Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 20cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	384	m2	155,00	59 520,00 Kč		59 520,00				21 %
P	7				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu, zásyp křemičitým pískem</i>	374	m2	165,00	61 710,00 Kč		61 710,00				21 %
P	8				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	298	m2	190,00	56 620,00 Kč		56 620,00				21 %
P	9				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 přírodní- vjezdy <i>včetně dopravy materiálu</i>	60	m2	235,00	14 100,00 Kč		14 100,00				21 %
P	10				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 červená - dělicí pruhy (vjezd-chodník) <i>včetně dopravy materiálu</i>	2	m2	290,00	580,00 Kč		580,00				21 %
P	11				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 bílá slepecká <i>včetně dopravy materiálu</i>	14	m2	450,00	6 300,00 Kč		6 300,00				21 %
P	12				Montáž žulové dlažby 10x10cm do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	10	m2	500,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
P	13				D+M silničních obrub přechodových levý,pravý 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	13	m	499,00	6 487,00 Kč		6 487,00				21 %
P	14				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	138	m	304,00	41 952,00 Kč		41 952,00				21 %
P	15				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	31	m	299,00	9 269,00 Kč		9 269,00				21 %
P	16				D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	14	m	293,00	4 102,00 Kč		4 102,00				21 %
P	17				Dem.+M žulových obrub KS3 do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	26	m	550,00	14 300,00 Kč		14 300,00				21 %
P	18				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm <i>včetně dopravy materiálu</i>	8	ks	1 000,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
P	19				Výšková úprava lapačů splavenin u střešních svodů <i>bez dodávky lapačů</i>	5	ks	800,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	20				Úprava napojení střešních svodů <i>včetně dodávky a montáže lapačů splavenin</i>	10	ks	2 500,00	25 000,00 Kč		25 000,00				21 %
P	21				Izolace proti zemní vlhkosti - nopová fólie, šířka 0,5 m	140	m	45,00	6 300,00 Kč		6 300,00				21 %
P	22				Výšková úprava dešťové vpusti 50/50 <i>včetně provedení řezu v živiči kolem vpusti, včetně montáže řádku žulové kostky 10/10 (bez dodávky kostky) do betonu kolem vpusti , včetně dopravy materiálu</i>	4	ks	5 000,00	20 000,00 Kč		20 000,00				21 %
P	23				Řezání živičného krytu do tl. 10 cm	182	m	105,00	19 110,00 Kč		19 110,00				21 %
P	24				Odstranění živičného krytu do tl. 10 cm	10	m2	233,00	2 330,00 Kč		2 330,00				21 %
P	25				Dem. + montáž jednořádku ze žulové kostky 10x10cm do betonu bez dodávky kostky	202	m	139,00	28 078,00 Kč		28 078,00				21 %
P	26				Terénní úpravy včetně zatravnění <i>včetně dodávky ornice tl.10cm a dopravy materiálu</i>	20	m2	25,00	500,00 Kč		500,00				21 %
P	27				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : **Město Šternberk - stavební úpravy chodníků ulice Kollárova, Dr.Hi**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	m1(t)/N	% Dph
									1 387 903,50 Kč	0,00	1 387 903,50	0,00	0,00	0,00	291 459,80
P	28				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	29				dopravní opatření po dobu stavby	1	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %

002	B				Stavební úpravy chodníku ul. Dr. Hrubého				218 184,50 Kč	0,00	218 184,50	0,00	0,00	0,00	45 818,75
	001	O		HSV	stavební úpravy chodníku				218 184,50 Kč	0,00	218 184,50	0,00	0,00	0,00	45 818,75

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonové dlaždice 30/30, 40/40	174	m2	20,00	3 480,00 Kč		3 480,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	2				Odstranění obrub betonových silničních	97	m	48,00	4 632,00 Kč		4 632,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	3				Odkop podloží 25cm	174	m2	140,00	24 360,00 Kč		24 360,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	4				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	174	m2	7,00	1 218,00 Kč		1 218,00				21 %
P	5				Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 20cm	174	m2	155,00	26 970,00 Kč		26 970,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	6				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm	174	m2	165,00	28 710,00 Kč		28 710,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu, zásyp křemičitým pískem</i>										
P	7				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník	174	m2	190,00	33 060,00 Kč		33 060,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	8				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu	97	m	304,00	29 336,00 Kč		29 336,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	9				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm	5	ks	1 000,00	5 000,00 Kč		5 000,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	10				Výšková úprava poklopů kanalizace do průměru 600 mm	2	ks	1 500,00	3 000,00 Kč		3 000,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	11				Výšková úprava lapačů splavenin u střešních svodů	4	ks	800,00	3 200,00 Kč		3 200,00				21 %
					<i>bez dodávky lapačů</i>										
P	12				Úprava napojení střešních svodů	5	ks	2 500,00	12 500,00 Kč		12 500,00				21 %
					<i>včetně dodávky a montáže lapačů splavenin</i>										
P	13				Izolace proti zemní vlhkosti - nopová fólie, šířka 0,5 m	97	m	45,00	4 365,00 Kč		4 365,00				21 %
P	14				Řezání živičného krytu do tl. 10 cm	97	m	105,00	10 185,00 Kč		10 185,00				21 %
P	15				Dem. + montáž dvojřádku ze žulové kostky 10x10cm do betonu bez dodávky kostky	97	m	209,00	20 168,50 Kč		20 168,50				21 %
P	16				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	17				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	18				dopravní opatření po dobu stavby	1	soub.	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %

3	B				Stavební úpravy chodníku ul. Komenského (východ)				421 619,00 Kč	0,00	421 619,00	0,00	0,00	0,00	88 539,99
	001	O		HSV	stavební úpravy chodníku				421 619,00 Kč	0,00	421 619,00	0,00	0,00	0,00	88 539,99

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonové dlaždice 30/30, 40/40	321	m2	20,00	6 420,00 Kč		6 420,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	2				Odstranění dlažeb žulových 10x10cm (vjezdy)	110	m2	35,00	3 850,00 Kč		3 850,00				21 %
					<i>včetně očištění, naložení, odvozu na skládku města do 5km</i>										
P	3				Odstranění obrub betonových silničních	84	m	48,00	4 032,00 Kč		4 032,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	4				Odkop podloží 25cm	430	m2	140,00	60 200,00 Kč		60 200,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	5				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	430	m2	7,00	3 010,00 Kč		3 010,00				21 %
P	6				Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 20cm	430	m2	155,00	66 650,00 Kč		66 650,00				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : **Město Šternberk - stavební úpravy chodníků ulice Kollárova, Dr.Hi**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	m1(t)/M	% Dph
									1 387 903,50 Kč	0,00	1 387 903,50	0,00	0,00	0,00	291 459,80

					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	7				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm	430	m2	165,00	70 950,00 Kč		70 950,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu, zásyp křemičitým pískem</i>										
P	8				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník	289	m2	190,00	54 910,00 Kč		54 910,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	9				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 přírodní- vjezdy	125	m2	235,00	29 375,00 Kč		29 375,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	10				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 červená - dělicí pruhy (vjezd-chodník)	2	m2	290,00	580,00 Kč		580,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	11				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 bílá slepecká	14	m2	450,00	6 300,00 Kč		6 300,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	12				Montáž žulové dlažby 10x10cm do lože z drti 4/8 tl. 4cm	0	m2	500,00							21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	13				D+M silničních obrub přechodových levý,pravý 100/15/25, přírodní do betonu	9	m	499,00	4 491,00 Kč		4 491,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	14				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu	54	m	304,00	16 416,00 Kč		16 416,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	15				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu	53	m	299,00	15 847,00 Kč		15 847,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	16				D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu	10	m	293,00	2 930,00 Kč		2 930,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	17				Dem.+M žulových obrub KS3 do betonu	24	m	550,00	13 200,00 Kč		13 200,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	18				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm	8	ks	1 000,00	8 000,00 Kč		8 000,00				21 %
					<i>včetně dopravy materiálu</i>										
P	19				Výšková úprava lapačů splavenin u střešních svodů	1	ks	800,00	800,00 Kč		800,00				21 %
					<i>bez dodávky lapačů</i>										
P	20				Úprava napojení střešních svodů	1	ks	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
					<i>včetně dodávky a montáže lapačů splavenin</i>										
P	21				Izolace proti zemní vlhkosti - nopová fólie, šířka 0,5 m	20	m	45,00	900,00 Kč		900,00				21 %
P	22				Výšková úprava dešťové vpusti 50/50	1	ks								21 %
					<i>včetně provedení řezu v živici kolem vpustí, včetně montáže řádku žulové kostky 10/10 (bez dodávky kostky) do betonu kolem vpustí, včetně dopravy materiálu</i>										
P	23				Řezání živичného krytu do tl. 10 cm	116	m	105,00	12 180,00 Kč		12 180,00				21 %
P	24				Dem. + montáž jednořádku ze žulové kostky 10x10cm do betonu bez dodávky kostky	202	m	139,00	28 078,00 Kč		28 078,00				21 %
P	25				Terénní úpravy včetně zatravnění	80	m2	25,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
					<i>včetně dodávky ornice tl.10cm a dopravy materiálu</i>										
P	26				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	27				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	28				dopravní opatření po dobu stavby	1	soub.	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %

4	B				Stavební úpravy chodníku ul. Komenského (západ)				272 378,00 Kč	0,00	272 378,00	0,00	0,00	0,00	57 199,38
	001	O		HSV	stavební úpravy chodníku				272 378,00 Kč	0,00	272 378,00	0,00	0,00	0,00	57 199,38

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P	1				Odstranění dlažeb pro pěší betonové dlaždice 30/30, 40/40	224	m2	20,00	4 480,00 Kč		4 480,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	2				Odstranění dlažeb žulových 10x10cm (vjezdy)	56	m2	35,00	1 960,00 Kč		1 960,00				21 %
					<i>včetně očištění, naložení, odvozu na skládku města do 5km</i>										
P	3				Odstranění obrub betonových silničních	65	m	48,00	3 120,00 Kč		3 120,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										
P	4				Odkop podloží 25cm	280	m2	140,00	39 200,00 Kč		39 200,00				21 %
					<i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>										

Položkový rozpočet

Zakázka : **Město Šternberk - stavební úpravy chodníků ulice Kollárova, Dr.Hi**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	m1(t)/M	% Dph
									1 387 903,50 Kč	0,00	1 387 903,50	0,00	0,00	0,00	291 459,80
P	5				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	280	m2	7,00	1 960,00 Kč		1 960,00				21 %
P	6				Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 20cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	280	m2	155,00	43 400,00 Kč		43 400,00				21 %
P	7				Montáž bet. dlažby do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu, zásyp křemičitým pískem</i>	280	m2	165,00	46 200,00 Kč		46 200,00				21 %
P	8				Dodávka zámkové dlažby 200x100x60 přírodní- chodník <i>včetně dopravy materiálu</i>	224	m2	190,00	42 560,00 Kč		42 560,00				21 %
P	9				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 přírodní- vjezdy <i>včetně dopravy materiálu</i>	49	m2	235,00	11 515,00 Kč		11 515,00				21 %
P	10				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 červená - dělicí pruhy (vjezd-chodník) <i>včetně dopravy materiálu</i>	1	m2	290,00	290,00 Kč		290,00				21 %
P	11				Dodávka zámkové dlažby 200x100x80 bílá slepecká <i>včetně dopravy materiálu</i>	6	m2	450,00	2 700,00 Kč		2 700,00				21 %
P	12				Montáž žulové dlažby 10x10cm do lože z drti 4/8 tl. 4cm <i>včetně dopravy materiálu</i>	0	m2	500,00							21 %
P	13				D+M silničních obrub přechodových levý,pravý 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	2	m	499,00	998,00 Kč		998,00				21 %
P	14				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	40	m	304,00	12 160,00 Kč		12 160,00				21 %
P	15				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	18	m	299,00	5 382,00 Kč		5 382,00				21 %
P	16				D+M chodníkových obrub 100/10/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	20	m	293,00	5 860,00 Kč		5 860,00				21 %
P	17				Dem.+M žulových obrub KS3 do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	22	m	550,00	12 100,00 Kč		12 100,00				21 %
P	18				Výšková úprava poklopů voda, plyn, kanalizace do průměru 300 mm <i>včetně dopravy materiálu</i>	2	ks	1 000,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	19				Výšková úprava lapačů splavenin u střešních svodů <i>bez dodávky lapačů</i>	1	ks	800,00	800,00 Kč		800,00				21 %
P	20				Úprava napojení střešních svodů <i>včetně dodávky a montáže lapačů splavenin</i>	1	ks	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	21				Izolace proti zemní vlhkosti - nopová fólie, šířka 0,5 m	35	m	45,00	1 575,00 Kč		1 575,00				21 %
P	22				Výšková úprava dešťové vpusti 50/50 <i>včetně provedení řezu v živici kolem vpusti, včetně montáže řádku žulové kostky 10/10 (bez dodávky kostky) do betonu kolem vpusti, včetně dopravy materiálu</i>	0	ks	5 000,00							21 %
P	23				Řezání živичného krytu do tl. 10 cm	60	m	105,00	6 300,00 Kč		6 300,00				21 %
P	24				Dem. + montáž jednořádku ze žulové kostky 10x10cm do betonu bez dodávky kostky	112	m	139,00	15 568,00 Kč		15 568,00				21 %
P	25				Terénní úpravy včetně zatravnění <i>včetně dodávky ornice tl.10cm a dopravy materiálu</i>	70	m2	25,00	1 750,00 Kč		1 750,00				21 %
P	26				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1	soub.	2 500,00	2 500,00 Kč		2 500,00				21 %
P	27				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1	soub.	4 000,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
P	28				dopravní opatření po dobu stavby	1	soub.	1 500,00	1 500,00 Kč		1 500,00				21 %

PRESBETON
Nová, s.r.o.
 STAVEBNÍ ZÁVOD
 U Panelárny 594/6, 779 00 Olomouc
 IČ: 47152532, DIČ: CZ47152532, fax: 587 429 257